

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

DANSK FUNDERING ENTREPRISE

ApS

Marienburg Alle 21, 2860 Søborg

CVR-nr. 27 58 75 77

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

Jan Siemen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANSK FUNDERING ENTREPRISE ApS Marienborg Alle 21 2860 Søborg CVR-nr.: 27 58 75 77 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Jan Siemen Jensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Dansk Fundering A/S, Gladsaxe HJK Smørrebrød ApS, Gladsaxe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 6. december 2023 selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab med kapitalbesiddelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.963 t.kr. mod 2.963 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 forventede en bruttofortjeneste for 2022/23 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-89.179	-35.521
Nedskrivninger af omsætningsaktiver.	-640.000	0
Driftsresultat	-729.179	-35.521
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.684.063	2.999.912
Andre finansielle indtægter	44.878	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.784	-10.041
Resultat før skat	5.952.978	2.954.350
Skat af årets resultat	9.548	8.160
Årets resultat	5.962.526	2.962.510
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.197.725	876.625
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	1.685.885
Disponeret fra overført resultat	-3.235.199	0
Disponeret i alt	5.962.526	2.962.510

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.394.965	6.750.901
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.034.878	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.429.843</u>	<u>6.750.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.429.843</u>	<u>6.750.901</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	276.917
Tilgodehavende selskabsskat	2.289.690	1.280.663
Tilgodehavender i alt	<u>2.289.690</u>	<u>1.557.580</u>
Likvide beholdninger	<u>158.117</u>	<u>1.007.283</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.447.807</u>	<u>2.564.863</u>
Aktiver i alt	<u>15.877.650</u>	<u>9.315.764</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.852.103	2.654.377
Overført resultat	1.547.263	4.782.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	400.000
Egenkapital i alt	13.524.366	7.961.839
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.889.863	1.066.503
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.889.863	1.066.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	14.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	439.532	263.533
Anden gæld	9.639	9.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	463.421	287.422
Gældsforpligtelser i alt	2.353.284	1.353.925
Passiver i alt	15.877.650	9.315.764
 4 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	6.784	10.041	
	6.784	10.041	
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	4.096.524	723.190	
Tilgang i årets løb	0	3.373.334	
Afgang i årets løb	-405.652	0	
Kostpris 30. juni 2023	3.690.872	4.096.524	
Opskrivninger 1. juli 2022	2.654.378	3.577.798	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.463.163	2.999.912	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-265.438	0	
Udbytte	0	-3.923.333	
Opskrivninger 30. juni 2023	8.852.103	2.654.377	
Årets afskrivninger på goodwill	-148.010	0	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	-148.010	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	12.394.965	6.750.901	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.332.086	1.644.550	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos DANSK FUNDERING ENTREPRISE ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Dansk Fundering A/S, Gladsaxe	90 %	12.292.090	7.225.737
HJK Smørrebrød ApS, Gladsaxe	100 %	-411.344	0
		11.880.746	6.774.393
		12.394.965	12.394.965

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.034.878	0
Kostpris 30. juni 2023	1.034.878	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.034.878	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige selskabsskat under sambeskatningen udgør: 1.794 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
